
ZARZĄDZENIE NR 223/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) w związku z art. 12 i 22 ustawyz dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz.1135) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. zatrudniam Panią Ewę Wais na stanowisku Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy i płacy zostaną określone w odrębnym piśmie. 

§ 2. Wyznaczam Panią Ewę Wais do dokonywania czynności w zakresie prawa pracy wobec pracowników 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie, stosownie do zapisu art. 31 kodeksu pracy. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Burmistrz Gminy Rymanów 
 

Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4AED25-B897-42D1-B364-A4E265B53BC8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 223/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-31T10:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




